[bookmark: _Hlk151044775]様式第1号（第６条関係）
年　　月　　日

補助金交付申請書
香美市長　様
住所　：
氏名　：
連絡先　：
　香美市危険木伐採事業費補助金の交付を受けたいため、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１．整備箇所
	香美市

	２．内容
	対象危険木　　　　本
※胸高直径が２５㎝以上かつ樹高が５m以上のもの

	３．危険木の所有者
　　又は管理者
	住所：
氏名：

	４．被害を受ける恐
　　れのあるもの
	住所又は路線名：
所有者又は管理者：

	５．補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助金申請額は、事業に要する費用（消費税及び地方消費税を除く。）の4分の3以内とし、75万円を上限とする。
※交付額に1,000円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

	６．期間
	着手予定
	年　　　　月　　　　日

	完了予定
	年　　　　月　　　　日

	７．添付資料
	（１）見積書の写し

	（２）位置図

	（３）事業実施前の危険木の写真

	（４）香美市の市税の滞納がない証明書

	（５）危険木を所有する者の事業実施承諾書

	（申請者が危険木を所有する者以外の場合に限る。）

	（６）山林所有者のわかるもの（全部事項証明書等）の写し
（７）誓約書

	（８）その他市長が必要と認める書類

	８．備考

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
事業実施承諾書
香美市長　　様
（危険木の所有者）
住所
氏名
※自署しない場合は、記名押印してください。

私は、次の者が実施する危険木の伐採等事業について承諾します。
伐採等事業実施者（補助事業交付申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※自署しない場合は、記名押印してください。

危険木の所在地　香美市

様式第３号（第６条関係）
誓　　約　　書

私は、危険木伐採等を行うにあたり、以下の事項を厳守することを誓約します。
記
１．本申請にかかる危険木伐採等はすべて申請者の責任において実施し、行為中に生じた損害に対しては申請者が損害額の賠償を行います。
２．本申請にかかる危険木伐採等について、万が一紛争が生じたときは、申請者において責任をもって処理します。

香美市長　様
年　　月　　日
（申請者）　住所
申請者
[bookmark: _Hlk160723140]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署しない場合は、記名押印してください。

様式第５号（第8条関係）
年　　月　　日
補助金変更・中止承認申請書

香美市長　様
住所　：
氏名　：
連絡先　：
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定がありました　　年度香美市危険木伐採事業費補助金について、次のとおり変更（中止）したいので、関係書類を添えて申請します。
	１．整備箇所

	香美市

	２．内容

	対象危険木　　　　本
※胸高直径が２５㎝以上かつ樹高が５m以上のもの

	３．危険木の所有者
　　又は管理者
	住所：
氏名：

	４．被害を受ける恐
　　れのあるもの
	住所又は路線名：
所有者又は管理者：

	５．補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助金申請額は、事業に要する費用（消費税及び地方消費税を除く。）の4分の3以内とし、75万円を上限とする。
※交付額に1,000円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

	６．期間
	着手予定
	年　　　　月　　　　日

	完了予定
	年　　　　月　　　　日

	７．変更・中止の理由

	８．添付資料
※変更対象のみ
	（１）見積書の写し

	（２）位置図

	（３）事業実施前の危険木の写真

	（４）危険木を所有する者の事業実施承諾書

	（申請者が危険木を所有する者以外の場合に限る。）

	（５）山林所有者のわかるもの（全部事項証明書等）の写し

	（６）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk151046488]様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日
補助金実績報告書

香美市長　様
住所　：
氏名　：
連絡先　：
　次のとおり、危険木伐採事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
	１．完了年月日
	年　　　月　　　日

	２．補助対象経費
	円

	３．交付決定額
	円

	４．実績に基づく補助金の精算額
	円

	５．添付資料
	（１）補助事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し

	（２）補助事業に要した費用の支出を証する領収書の写し

	（３）事業実施後の写真

	（４）振込先銀行口座の通帳見開きページの写し

	（５）売却額の分かる書類の写し

	　　（危険木を有価物として処分した場合に限る。）

	（６）その他市長が必要と認める書類

	６．備考

様式第９号（第11条関係）
年　　月　　日

補助金交付請求書

香美市長　様
住所　：
氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金確定通知のありました香美市危険木伐採事業について、香美市危険木伐採事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１．事業名　　　　　　　　　年度香美市危険木伐採事業
２．補助金請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
３．振込用口座
	金融機関名及び支店名
	種別
	口座番号
	口座名義人（フリガナ）

様式第10号（第12条関係）
　年　　月　　日
香美市長　様
補助金の請求及び受領に関する委任状

　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　号で確定通知のありました香美市危険木伐採事業費補助金（金　　　　　　　円）について、下記の者に当該補助金の請求及び受領に関する権限を委任します。

記

委任者　　					　住所

　　　					　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者
　　　					　住所

　　　					　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印